ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี ได้มีโครงการ จ้างค่าจัดการแข่งขันฟุตซอลเยาวชนและ

ประชาชน จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ค่าจัดการแข่งขันฟุตซอลเยาวชนและประชาชน จังหวัดสุราษฎร์ธานี จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ นางสาวกัลยกร รอดเจริญ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๐,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายธนาคม ในพานิช)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน